2) Celková faktúra bude vystavená na sumu bez DPH a kupujúci uplatní 

samozdanenie v mieste dodania predmetu zmluvy. 

3) Zmluvná cena je uvedená v členení: 

Cena bez DPH:  14 166,50 €  

DPH 20%:         2 833,30 €        

Cena s DPH:              16 999,80 €  

Cena slovom:  Šestnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur osemdesiat centov. 

4) V súlade s § 3 ods. 3 zákona o cenách, jednotková cena tovaru zahŕňa všetky náklady 

spojené s dodaním predmetu zmluvy. K zmene ceny môže dôjsť: 

a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,